
 
 

UCHWAŁA NR LXX/506/24 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach  publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 68.949.161,65 zł zwiększa się o kwotę 2.375.394,35 zł do kwoty 71.324.556,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 317.320,00 zł do kwoty 71.007.236,00 zł, z czego dochody bieżące w kwocie 
55.389.471,75 zł zwiększa się o kwotę 1.952.731,04 zł do kwoty 57.342.202,79 zł i zmniejsza się o kwotę 
317.320,00 zł do kwoty 57.024.882,79 zł; dochody majątkowe w kwocie 13.559.689,90 zł zwiększa się 
o kwotę 422.663,31 zł do kwoty 13.982.353,21 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2  kwotę 74.349.161,65 zł zmniejsza się o kwotę 285.000,00 zł do kwoty 74.064.161,65 zł i 
zwiększa się o kwotę 2.343.074,35 zł do kwoty 76.407.236,00 zł; z czego wydatki bieżące w kwocie 
53.700.494,50 zł zmniejsza się o kwotę 205.000,00 zł do kwoty 53.495.494,50 zł i zwiększa się o kwotę 
1.783.495,35 zł do kwoty 55.278.989,85 zł, wydatki majątkowe w kwocie 20.648.667,15 zł zwiększa się 
o kwotę 559.579,00 zł do kwoty 21.128.246,15 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Rezerwę ogólną w kwocie 350.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 250.000,00 zł. 

4. W załączniku nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

5. W załączniku nr 6 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 

6. W załączniku nr 8 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Hucz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2774



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/506/24 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 22 marca 2024 r. 

WYDATKI 
na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024 

w tym: ZMIANY w tym:  
Lp 

 
Nazwa 

zadania/projektu 

 
Dział 

Rozdział 

 
Wydatki 

razem Środki 
własne  

Środki z 
budżetu UE 

Środki 
krajowe 

Zwiększ. Zmniejsz. 

 
Wydatki 
razem Środki 

własne  
Środki z 

budżetu UE 
Środki 

krajowe 
 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

      

  
Zadania 
inwestycyjne: 

 
2.200.000 680.198,51 1.311.256,15 208.545,34 

 
319.579 

 
0 

 
2.519.579 

 
744.114,20 

 
1.543.909,76 

 
231.555,04 

1. Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
wielofunkcyjnego  
w m. Bogdanka 

700 
70005 

1.500.000 604.404,51 761.256,15 134.339,34 
 

 
0 

 
 

0 

 
 

1.500.000 

 
 

604.404,51 

 
 

761.256,15 

 
 

134.339,34 

2. Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
części budynku 
wielofunkcyjnego z 
przeznaczeniem na 
żłobek w m. Albertów 
gm . Puchaczów 

855 
85516 

700.000 75.794 550.000 74.206 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

700.000 

 
 

75.794 

 
 

550.000 

 
 

74.206 

3. Cyberbezpieczny 
Samorząd – Wdrażanie 
nowoczesnych 
rozwiązań 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Puchaczów 

750 
75095 

0 0 0 0 

 
 

319.579 

 
 

0 319.579 63.915,69 232.653,61 23.009,70 

  
Zadania bieżące: 

 116.607 0 116.607 0  
123.000 

 
100.000 

 
139.607 

 
24.599,96 

 
106.151,42 

 
8.855,62 

1. Cyfrowy Urząd – 
dostępna administracja 
gminna i powiatowa w 
ramach FE dla 
lubelskiego 2021-2027 
dział 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie  

750 
75023 

100.000 0 100.000 0  100.000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2774



2. „Edukacja bez barier w 
Gminie Puchaczów” w 
ramach FE dla 
lubelskiego 2021-2027 

801 
80195 

16.607 0 16.607 0 0 0 16.607 0 16.607 0 

3. Cyberbezpieczny 
Samorząd – Wdrażanie 
nowoczesnych 
rozwiązań 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Puchaczów 

 
750 

75095 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
123.000 

 
0 

 
123.000 

 
24.599,96 

 
89.544,42 

 
8.855,62 

  
RAZEM 

  
2.316.607 

 
680.198,51 

 
1.427.863,15 

 
208.545,34 

 
442.579 

 
100.000 

 
2.659.186 

 
768.714,16 

 
1.650.061,18 

 
240.410,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2774



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2774


	UCHWAŁA NR LXX/506/24 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - WYDATKIna programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024
	Zalacznik 5


		2024-05-10T07:43:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




